АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2019  № 74

О внесении изменений в постановление администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 39 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение  земляных работ»  (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской  области от 04.12.2017 № 81, от 29.06.2018 № 49, от 30.11.2018 № 86, от 28.06.2019 № 32)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 39 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение  земляных работ»  (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской  области от 04.12.2017 № 81, от 29.06.2018 № 49, от 30.11.2018 № 86, от 28.06.2019 № 32) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1. дополнить подпунктом 4.1)  следующего содержания:
«4.1) Рабочий чертеж, согласованный с Заместителем Главы администрации Черепановского района по транспорту, связи, энергетики и ЖКХ, начальником Управления ЖКХ Черепановского района, руководителем обслуживающей, ресурсоснабжающей организации».
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Сельские вести»  и  разместить на официальном сайте администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области  в сети Интернет.

Глава Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                 Л.Н. Филиппи